Nord-West-Tour 2006
Berlin

Platz Spielerin

© 00 N o o B~ W N P

W W W W W W W N DN DN DN DD DN DNDNDNDNDND P P PR R R R R PR
oS a0k WM P O ©W 00N OO0~ WOWN P O VW 0o N o b~ wN P o

37

Budszus, Udo
Moller, Stefan
Glnther, Kai
Ribguth, Janin
Basner, Peter
Wende, Tomy
Vetter, Robert
Thuis, Carmen
Meinke, Philip
Helbig, Michael
Michajlow, Michael
Sanders, Nicole
Schurig, Matthias
Grommica, Gabriel
Opitz, Dirk
Gutsche, Falco
Lau, Manuel
Wacker, Thomas
Knibbe, Kai
Rieger, Juliane
Hontsch, Dennis
Baumann, Norbert
Bartel, Dustin
Petersen, Hauke
Timm, Bernd
Millerstedt, Tom
Schneider, Torsten
Baade, Dirk
Kobert, Daniel
Pouassom, Bétina
Plein, Reiner
Brzesinski, Martin
Jockschat, Lars
Rehbein, Jo

Koch, Michael
Baade, Evelyn

Schulze, Norbert

Geschlecht

Herren
Herren
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Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
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Damen
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1.905
2.706
2.747
3.923
1.770
1.806
2.229
2.881
1.763
3.444
3.952
2.089
2.136
2.080
2.127
1.737
2.895
2.017
1.733
2.961
1.648
3.886
3.021
2.157
2.106
2.942
1.677
2.570
2.091
1.941
2.082
2.080
2.080
1.663
1.698
2.481
2.113
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Schnitt
inkl. Bonus

238,13
230,50
228,92
227,94
226,25
225,75
222,90
220,79
220,38
220,25
219,56
218,90
218,60
218,00
217,70
217,13
216,79
216,70
216,63
216,50
216,00
215,89
215,79
215,70
215,60
215,14
214,63
214,17
214,10
214,10
213,20
213,00
213,00
212,88
212,25
211,75
211,30

Schnitt
netto

238,13
225,50
228,92
217,94
221,25
225,75
222,90
205,79
220,38
215,25
219,56
208,90
213,60
208,00
212,70
217,13
206,79
201,70
216,63
211,50
206,00
215,89
215,79
215,70
210,60
210,14
209,63
214,17
209,10
194,10
208,20
208,00
208,00
207,88
212,25
206,75
211,30
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Geschlecht
Hartmann, Eddy Herren
Straul3, Enrico Herren
Rolli, Maik Herren
Oing, Frank Herren
Veendorp, Christian Herren
Rozek, Jennifer Damen
Gabler, Tobias Herren
Chylo, Miroslav Herren
Kirsch, Glnter Herren
Andersen-Rosenmiller, Sven Herren
Donner, Heiko Herren
Kuyer, Paul Herren
Klein, Robert Herren
Gehrmann, Erich Herren
Kalb, Michael Herren
Waltemate, Oliver Herren
Obst, Marcel Herren
Weber, Manuela Damen
Stamm, Oliver Herren
Fenselau, Thomas Herren
Berndt, Saskia Damen
Luckard, Bjorn Herren
Pflanz, Thomas Herren
Wittig, Roman Herren
Mehring, Ortwin Herren
Soder, lvonne Damen
Theissen, Tanja Damen
Kroll, Andreas Herren
Blank, Uwe Herren
Scheibe, Jens Herren
Grieving, Carsten Herren
Hegermann, Frank Herren
Tiedge, Marina Damen
Greve, Bodo Herren
Greve, Detlef Herren
Bernhardt, Klaus Herren
Lorenz, Tino Herren
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1.649
2.109
1.959
1.687
2.529
1.600
4.195
2.096
1.636
2.094
1.635
1.632
1.627
1.666
1.666
1.622
1.541
2.764
1.579
2.021
2.020
2.020
2.825
2.755
1.531
1.530
1.607
1.606
2.054
2.343
1.639
1.997
2.274
1.631
2.035
2.026
2.371
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Schnitt
inkl. Bonus
211,13
210,90
210,90
210,88
210,75
210,00
209,75
209,60
209,50
209,40
209,38
209,00
208,38
208,25
208,25
207,75
207,63
207,43
207,38
207,10
207,00
207,00
206,79
206,79
206,38
206,25
205,88
205,75
205,40
205,25
204,88
204,70
204,50
203,88
203,50
202,60
202,58

Schnitt
netto
206,13
210,90
195,90
210,88
210,75
200,00
209,75
209,60
204,50
209,40
204,38
204,00
203,38
208,25
208,25
202,75
192,63
197,43
197,38
202,10
202,00
202,00
201,79
196,79
191,38
191,25
200,88
200,75
205,40
195,25
204,88
199,70
189,50
203,88
203,50
202,60
197,58
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Platz Spielerin Geschlecht Klasse  Bonus Pins Spiele  inkl. Bonus netto
75 Wessendorf, Nadine Damen B 10 1.922 10 202,20 192,20
76  Niedick, Horst Herren C 10 1.534 8 201,75 191,75
77  Huthmann, Michael Herren A 0 1.613 8 201,63 201,63
78  Dietrich, Steve Herren C 10 1.533 8 201,63 191,63
79 Baumann, Gabi Damen B 10 1.531 8 201,38 191,38
80 Peters, Timo Herren A 0 1.606 8 200,75 200,75
81 Obst, Sascha Herren A 0 1.606 8 200,75 200,75
82  Moritz, Alexander Herren B 5 1.563 8 200,38 195,38
83  Weber, Holger Herren C 10 1.523 8 200,38 190,38
84  Hunter, Dennis Herren C 10 1.523 8 200,38 190,38
85 Unger, Stephan Herren A 0 1.602 8 200,25 200,25
86 Noack, Frank Herren D 15 2.220 12 200,00 185,00
87 Braner, Bernd Herren C 10 1.137 6 199,50 189,50
88  Sdrensen, Jens Herren A 0 1.196 6 199,33 199,33
89  Wittgruber, Thomas Herren D 15 1.474 8 199,25 184,25
90 Linz, Beate Damen C 15 1.105 6 199,17 184,17
91 Diesing, Matthias Herren B 5 1.553 8 199,13 194,13
92 Chelmowski, Tanja Damen A 5 1.552 8 199,00 194,00
93 Tulodetzki, Ralf Herren D 15 1.101 6 198,50 183,50
94 = Gutsche, Dennis Herren C 10 1.507 8 198,38 188,38
95  Walter, René Herren B 5 1.153 6 197,17 192,17
96  Kielling, Christian Herren B 5 1.534 8 196,75 191,75
97 Freudenberg, Jorn Herren B 5 1.534 8 196,75 191,75
98 Stolting, Julia Damen B 10 1.120 6 196,67 186,67
99 Filor, Stefan Herren A 0 1.573 8 196,63 196,63
100 Schroschk, Thorsten Herren A 0 1571 8 196,38 196,38
101 Haase, Michael Herren A 0 1.174 6 195,67 195,67
102  Lubitz, Benjamin Herren A 0 1.173 6 195,50 195,50
103 Meyer, Richard Herren A 0 1.173 6 195,50 195,50
104 Stock, Dany Herren E 20 1.053 6 195,50 175,50
105 Mantz, Jessica Damen C 15 1.443 8 195,38 180,38
106 Kretschmann, Katrin Damen A 5 1.142 6 195,33 190,33
107 Reichardt, Michael Herren C 10 1.112 6 195,33 185,33
108 Stiller, Reiner Herren B 5 1.141 6 195,17 190,17
109 Badenhoop-Schéatzchen, Giinth Herren D 15 1.080 6 195,00 180,00
110 Moritz, Marcel Herren C 10 1.102 6 193,67 183,67
111 AulBem, Heino Herren C 10 1.101 6 193,50 183,50
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112  Schallwig, Stephan
113  Meier, Manfred
114 Jurk, Mario

115 PreulR, Jirgen

116 Schulze, Thomas
117 Meyer, Melanie
118 Stoislow, Kalle
119  Moritz, Mario

120 Greve, Rosie

121  Ohlhus, Thorsten
122 Keich, Wolf

123 Bich, Mandy

124  Grasenick, Bianka
125 Rocke, Marcel

126  Ré&cker, Uwe

127 Bolls, Ingo

128 Vogt, Karina

129 Racker, Nicole
130 Manske, Rolf

131 Becker, Martina
132  Fochler, Steffen
133 Klees, Andre

134 Behlich, Bo-Constantin
135 Meinke, Julia (Jugend)
136 Balzer, Martin

137  Wulff, Hans-Dieter
138 Thuis, Stefan

139 VoR, Olaf

140 Wairtz, René

141 Kolditz, Stev

142 Schumacher, Axel
143 Diesener, Thilo
144  Hahn, Carsten

145 Lemke, Thomas
146  Pohler, Lars

147 Wanke, Lou

148 Wagner, Michael

Geschlecht

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
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Pins

1.158
1.098
1.096
1.155
1.065
1.062
1.116
1.084
1.054
1.142
1.082
1.079
1.018
1.137
1.136
1.135
1.104
1.044
1.040
1.098
1.127
1.006
1.095
972
1.057
1.084
1.083
1.077
1.046
1.041
1.008
1.093
1.060
1.000
996
1.024
987
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Schnitt
inkl. Bonus
193,00
193,00
192,67
192,50
192,50
192,00
191,00
190,67
190,67
190,33
190,33
189,83
189,67
189,50
189,33
189,17
189,00
189,00
188,33
188,00
187,83
187,67
187,50
187,00
186,17
185,67
185,50
184,50
184,33
183,50
183,00
182,17
181,67
181,67
181,00
180,67
179,50

Schnitt
netto
193,00
183,00
182,67
192,50
177,50
177,00
186,00
180,67
175,67
190,33
180,33
179,83
169,67
189,50
189,33
189,17
184,00
174,00
173,33
183,00
187,83
167,67
182,50
162,00
176,17
180,67
180,50
179,50
174,33
173,50
168,00
182,17
176,67
166,67
166,00
170,67
164,50
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RL- Anz. Schnitt Schnitt
Platz Spielerin Geschlecht Klasse  Bonus Pins Spiele  inkl. Bonus netto
149 Schulze-Baumann, Jeanette Damen D 20 954 6 179,00 159,00
150 Plein, Cornelia Damen D 20 950 6 178,33 158,33
151 Fischer, Marko Herren C 10 1.009 6 178,17 168,17
152 Roschlaub, Kornelia Damen A 5 518 3 177,67 172,67
153 Falk, Reinhard Herren D 15 976 6 177,67 162,67
154 Eckert, Thomas Herren B 5 1.035 6 177,50 172,50
155 Mudder, Bernd Herren D 15 975 6 177,50 162,50
156 Niendorf, Bianca (Jugend) Damen B 10 1.000 6 176,67 166,67
157 Wilberg, Andreas Herren D 15 961 6 175,17 160,17
158 Banasch, Oliver Herren C 10 988 6 174,67 164,67
159 Wittenberg, Rainer Herren D 15 956 6 174,33 159,33
160 Wendlandt, Steffen Herren A 0 1.041 6 173,50 173,50
161 Holtmann, Gabi Damen D 20 918 6 173,00 153,00
162 Kempiak, Uwe Herren D 15 947 6 172,83 157,83
163 Hemmelmann, Dirk Herren D 15 940 6 171,67 156,67
164 Meinke, Henrik (Jugend) Herren D 15 939 6 171,50 156,50
165 Grabner, Frank Herren B 5 997 6 171,17 166,17
166 Cobau, Stephan Herren E 20 906 6 171,00 151,00
167 von Salzen-Millerstedt, Melanie Damen D 20 893 6 168,83 148,83
168 Waltemate, Tanja Damen E 25 816 6 161,00 136,00
169 Grunwald, Heike Damen E 25 807 6 159,50 134,50
170  Wilberg, Monika Damen C 15 858 6 158,00 143,00
171  Wohltmann, Daniela Damen A 5 1.172 8 151,50 146,50
273503 1401 195,22
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